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До 
Претседателот на ЛМО на Массум

ПРЕДМЕТ: Годишно собрание на Младонската Асоцијација на Средни Стручни Училишта во Македонија-МАССУМ

Почитувани

Младинската Асоцијација на Средните Стручни Училишта во Македонија-МАССУМ на 24 и 25 Август, 2009 година во хотелот Дрим во Струга, ќе го одржи своето редовното годишно собрание

На собранието ќе се рагледа извештајот од активностите на МАССУМ за учебната 2009/2010 година, а ќе биде презентиран и предлог акциониот план за наредната учебна година.
Собранието ќе започне во 13 часот.
Трошоците за пат и сместување ќе ги покрие Массум.

ВЕ МОЛИМЕ ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА ГО ПОТВРДИТЕ СВОЕТО УЧЕСТВО ЗАРАДИ ХОТЕЛСКИТЕ РЕЗЕРВАЦИИ НАЈКАСНО ДО ПЕТОК, 20 АВГУСТ, НА КОНТАКТ АДРЕСИТЕ:

Благојче Ѓорчевски 070 870 604

E-mail   blagojce.g@massum.org
Или

Јулијана Сековска 071 243 652 

e-mail sekovskajulijana@yahoo.com
Со почит, 






Благојче Ѓорчевски
15.08. 2010


            
   претседател на УО на МАССУМ
  Скопје




 
